
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными 
исправительных работ в муниципальном образовании «Радищевский 

район» Ульяновской области на 2021 год

В соответствии со статьёй 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьёй 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, по согласованию с Уголовно-исполнительной инспекцией № 24 
Федерального государственного учреждения Уголовно-исполнительная 
инспекция № 6 Управления федеральной службы исполнения наказаний 
Российской Федерации по Ульяновской области, в целях обеспечения 
занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых 
преступлений, решения задач социально-экономического развития и 
благоустройства муниципального образования Радищевский район», 
Администрация муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мест для отбывания осужденными 
исправительных работ в муниципальном образовании «Радищевский район» 
Ульяновской области на 2021 год, которые предварительно согласованы с 
субъектами предпринимательства (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 
24.12.2019 № 847 «Об утверждении перечня мест для отбывания 
осужденными исправительных работ в муниципальном образовании 
«Радищевский район» Ульяновской области на 2020 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Экз. № I
р.п. Радищево

Глава Администрации А.В.Белотелов



УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации 
муниципального образования 

«Радищевский район» 
Ульяновской области 

от А/Ч, ■ к е м  г. № GQ4-

ПЕРЕЧЕНЬ 
мест для отбывания осужденными исправительных работ 

в муниципальном образовании «Радищевский район» 
Ульяновской области на 2021 год, которые предварительно согласованы 

с субъектами предпринимательства

№
ц/п Организации

Местонахождение 
организации, предприятия

Муниципальное образование Дмитриевское сельское поселение
1. Индивидуальный предприниматель Апальков М.В. 

(по согласованию)
с. Дмитриевка

Муниципальное образование Калиновское сельское поселение
2. Индивидуальный предприниматель Головизин В.Н. 

(по согласованию)
с. Калиновка

3 Крестьянское фермерское хозяйство Хабибуллина Р.К. 
(по согласованию)

с. Калиновка

4 Индивидуальный предприниматель Плетнёва О.В. 
(по согласованию)

п. Кубра

5 Общество с ограниченной ответственностью «Волга- 
Агро» (по согласованию)

с. Вязовка

Муниципальное образование Октябрьское сельское поселение
6 Индивидуальный предприниматель Липартия Л.В. 

(по согласованию)
с. В.Маза

7 Общество с ограниченной ответственностью «Колос» 
(по согласованию)

с. В.Маза

8 Индивидуальный предприниматель Хуртин М.В. 
(по согласованию)

п. Октябрьский

9 Индивидуальный предприниматель Царукян Р.Г. 
(по согласованию)

п. Октябрьский

10 Общество с ограниченной ответственностью 
«Комстройсервис» (по согласованию)

п. Октябрьский

Муниципальное образование Ореховское сельское поселение
И Общество с ограниченной ответственностью «Торговая 

компания Ореховка» (по согласованию)
с. Ореховка

12 Сельскохозяйственный производственный кооператив 
«Победа»

с. Волчанка

Муниципальное образование Радищевское городское поселение
14 Индивидуальный предприниматель Гусева С.П. 

(по согласованию)
р.п. Радищево



15 Индивидуальный предприниматель Садеева А.В. 
(по согласованию")

р.п. Радищево

16 Крестьянское фермерское хозяйство Сулоева А.В. 
(по согласованию")

р.п. Радищево

17 Областное государственное казённое предприятие 
«Ульяновский областной водоканал» (по согласованию)

р.п. Радищево

18 Общество с ограниченной ответственностью 
«Агрофирма Дворянская» (по согласованию)

р.п. Радищево

19 Открытое акционерное общество «Радищевское 
автомобильное транспортное предприятие» (по 
согласованию)

р.п. Радищево

20 Общество с ограниченной ответственностью 
«Агроинвест» (по согласованию)

с. Новая Дмитриевка

21 Крестьянское фермерское хозяйство Карпова В.Н. 
(по согласованию)

с. Адоевщина

22 Крестьянское фермерское хозяйство Мельниковой Т.М. 
(по согласованию)

с. Адоевщина

23 Сельскохозяйственный производственный кооператив 
«Красная Звезда» (по согласованию)

с. Адоевщина


